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TuS Eichholz-Remmighausen e.V. | Postfach 9101 | 32738 Detmold

TuS Eichholz-Remmighausen e.V.

Abteilung FufBball

Einladung zur Abteilungssitzung

Liebe FufB3baller,

hiermit laden wir Euch zur Abteilungsversammlung der Fuf3baller am
09.03.2026 um 19:00 im Sportheim in Remmighausen ein.

1. Tagesordnung:

1)
2)
3)
4)
5)

Begrifung durch einen Vertreter des Vereinsvorstand
Wahlen des Abtl. Fuf3ball und dessen Vertreter

Wahlen des FuBballobmann (Senioren)

Verschiedenes
Schlusswort

Mit freundlichen Grif3en

Harm Hendrik Maller

2Vorsitzender

TuS Eichholz-Remmighausen e.V.

VR 60402 - AG Lemgo

Abteilung: FuBball
Ansprechpartner: Hendrik Méller
Telefon: n.n.

E-Mail: n.n.

Steuer Nr.: 313/5901/0347
www.tuseichholzremmighausen.de
VR60402 - AGLemgo
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